2017 年顺德区陈村镇青云小学面向社会公开

招聘教师公告

根据《广东省事业单位公开招聘人员办法》（省府令第 139 号），

顺德区委、区政府《关于加快实施人才强区战略的决定》（顺发〔2011〕

29 号），和《2017 年顺德区公办中小学面向社会公开招聘教师公告》

精神，结合我校师资需求实际，现就 2017 年我校面向社会公开招聘教师

公告如下：

一、 学校情况简介

为适应教育形势的发展，实现教育资源的优化配置，促进教育均衡

发展，顺德陈村镇政府对学校重新调整布局，在 2005 年 9 月份把合成、

永兴两间小学合并，校址设在青云中学旧址，学校更名为“陈村镇青

云小学”。

现在，青云小学校园占地面积 23310 平方米，建筑面积 10385 平方

米。校园布局合理，有教学大楼两座，共 24 个标准教室。科学实验楼

一座，办公楼一座，体育馆一座，200 米塑胶运动场一个，标准篮球场

2个，羽毛球场 2个。现有教学班 20 个，学生 898 人，教职工 53 人，

拥有一支团结协作、勇于进取、敬业、乐教、善导、爱生的教师队伍。

青云小学坚持以“健康第一，快乐成长”为办学理念，走“和谐治

校、质量立校、科研兴校、特色强校”的发展之路，确立了“练武强

身，习武修心”的办学特色。

学校合并九年，成绩喜人：连续三年被评为顺德区体育工作先进单

位；连续三年获得镇师德建设先进单位称号；少先队大队部连续多年

被评为镇先进大队、顺德区红旗大队；2009 年、2010 年参加广东省传

统武术、龙狮锦标赛分别获二等奖、一等奖；2009、2014 年获得顺德

区“巾帼文明岗”光荣称号；2011、2013、2014 年被评为镇先进学校；

2010、2012、2015 年被评为顺德区先进学校，教学实绩、艺术教育成

绩位居镇前茅。

目前，我校的武术、龙狮特色表演已成为镇教育系统的一道亮丽风

景线，它极大地鼓舞“青云人”奋发向上。2010 年参加佛山市第二届

教育博览会特色展示，2011 年 3 月 21 日第 624 期《珠江青少年报》专

题报道了我校的办学特色，学校特色建设得到家长、社会的高度认可。

二、 招聘需求

2017 年陈村镇青云小学招聘教师总人数 2 人、招聘岗位分别为：

语文 1人，美术 1人。

（一）必达条件：

1、招聘对象：全日制普通高等院校 2017 年应届毕业生；已办理

暂缓就业的全日制普通高等院校 2015 年和 2016 年毕业生；

2、招聘基本条件：按《2017 年顺德区公办中小学面向社会公开招

聘教师公告》的基本条件。

3、招聘语文教师专业名称及代码：B040111 语文教育 B0501 中国语

言文学类 B040105 小学教育（语文）B050101 汉语言文学；招聘美术教

师专业名称及代码：A1304 美术学、B050404 绘画、B050406 美术学、

B050425 书法学。

（二）岗位补充条件：

语文教师：

1、语言表达能力较强，普通话标准、流利，有较高的朗诵和演讲

技巧,有一定的硬笔书法功底；

2、有较为扎实的语文教学基本功，能担任小学语文教学、有较强

的中文写作能力；

3、性格开朗，有较强的沟通、策划活动能力，积极参加文体活动。

 美术教师:

   1、掌握小学美术课堂的基本步骤及掌握小学美术学科专业知识，

能担任各年级美术教学工作，擅长书法。

   2、熟练地掌握小学美术专业理论及技能，学科素养高，专业功底

深厚;

3、性格开朗，具有良好的语言表达能力、协调能力和分析判断能

力，有较强的沟通、策划活动能力，积极参加文体活动。

三、招聘程序及要求

（一）报名和资格审查。

1、报名方式采用网络报名形式, 应聘人员在网上选取我校和岗位

（学科）报名。应聘人员的信息由应聘人员通过网络自行录入（网址：

http://www.sdedu.net）。

2、报名截止时间： 2016 年 12 月 14 日止。

3、应聘人员在网络报名后，于 2016 年 12 月 9 日至 12 月 14 日期间请

把个人资料发送到邮箱（邮箱地址：913900382@qq.com）,投递电子档

资料要用通用的格式；学校对应聘人员提供的资料进行资格审查和确

认,审查结果于 12 月 21 日在邮箱回复，符合条件的应聘人员，全部进入

面试的初试环节。

咨询电话、联系人：23335584 黄校长或 23307018 甘校长

（二）面试：面试分为初试和复试，语文科初试时间为 2016 年 12

月27日上午, 美术科初试时间为2016年12月27日下午,初试合格（70

分）以上，参加复试。参加初试时必须带齐此公告第四点说明的所有

资料的原件和复印件。

（三）正式面试（复试）。

1、面试时间安排：语文科 2016 年 12 日 29 日(全天),上午 8时开

始；美术科 2016 年 12 日 28 日(全天),上午 8时开始。

2、面试形式与内容：

面试形式主要采用写作、上课、答辩、教师专业基本功考查、特

长展示等。

面试内容包括：仪态、教育理念、语言表达能力、思维能力、应

变能力、心理素质、写作、教育教学能力（包括专业知识、操作技能

等）和特长。

成绩公布：现场公布应聘人员面试成绩;学校网站公布。

3、确定笔试人选：在面试成绩合格（70 分以上）的应聘对象中，

根据个人面试成绩从高到低排序，各学科按照笔试人选数与招聘职位

数(2n+1):1 的比例推荐参加笔试。

（三）笔试、体检、公示等环节由顺德区教育局统一安排。

（四）录用。

对符合条件的人员，由顺德区教育局通知后，按常规办理毕业生

接收或人事调动手续，学校实行聘用，签订聘用合同，享受顺德区内

在编公办教师待遇。

四、其他说明情况

网络报名后，应聘者要提供下列资料的原件与复印件进行资格审

查：

    1、户口所在地计划生育证明或未婚证明 1份；

2、在职人员属于公职人员或人事关系挂靠在人力资源部门的，需

出具一份人事关系证明材料（由人事档案管理部门出具）。出国留学回

国人员，出国前已办理人事档案挂靠的，出示《人事代理协议书》，没

办理人事档案挂靠的，到顺德区民政和人力资源社会保障局办理留学

回国就业人员接受核准手续。

3、毕业生学习简历一份。(要提供个人联系电话和邮箱地址)

4、学历、职称、教师资格和荣誉证书的原件及复印件各 1份；属

毕业生的，还需提交全国普通高等院校毕业生就业推荐表（原件 1份）、

成绩单（原件 1 份）及全国普通高等院校毕业生就业协议书；属留学

回国人员的，需提交国（境）外学历学位证书、国外学历学位认证书、

成绩单原件及复印件各一份。

5、身份证复印件一份。

                        顺德区陈村镇青云小学

                         2016 年 11 月 28 日